
金属セパレータ加工専用プレス機
SK‧SDK シリーズ

4M1E003 4M1Y001 www.seyi.com



金属セパレータ加工専用プレス機
• 超高剛性フレーム構造により、たわみ量0.03mm/m
以下を実現。

• JIS特級精度およびゼロギブクリアランスの採用によ
り、高精度な成形加工ニーズを支える。

• 1ポイント機から4ポイント機まで、多様な加工内容に
応じたラインアップ。

• 用途に合わせて、サーボプレス仕様・メカプレス仕様
の2タイプを選べる。

機種
加圧能力
ストローク長さ
ストローク数
ダイハイト
スライド調節量
スライド寸法(左右×前後）

ボルスタ寸法(左右×前後）

kN

mm

SPM

mm

mm

mm

mm

8000

600

150

3000x1200

3000x1200

60

30~90

160

20~60

60

25~80

160

20~60

60

25~70

160

20~60

12000

600

150

3000x1200

3000x1200

16000

600

150

3000x1200

3000x1200

SK-800 SK-1200 SK-1600

機種
加圧能力
ストローク長さ
ストローク数
ダイハイト
スライド調節量
スライド寸法(左右×前後）

ボルスタ寸法(左右×前後）

kN

mm

SPM

mm

mm

mm

mm

8000

160

1~80

600

150

3000x1200

3000x1200

12000

160

1~70

600

150

3000x1200

3000x1200

16000

160

1~60

600

150

3000x1200

3000x1200

SDK-800 SDK-1200 SDK-1600

SK・SDK  シリーズ

メカプレスタイプ 主な仕様

サーボプレスタイプ  主な仕様

2025.07

Copyright 2025 All Rights Reserved By SEYI 協 易 機 械 工 業 股 份 有 限 公 司 ( 本 社 )
333014 台湾桃園市龜山區南上路 446號      +886-3-3525466       sales@seyi.com


