

## SK·SDK シリーズ

金属セパレータ加工専用プレス機













## 金属セパレータ加工専用プレス機

- 超高剛性フレーム構造により、たわみ量0.03mm/m 以下を実現。
- JIS特級精度およびゼロギブクリアランスの採用により、高精度な成形加工ニーズを支える。
- 1ポイント機から4ポイント機まで、多様な加工内容に 応じたラインアップ。
- 用途に合わせて、サーボプレス仕様・メカプレス仕様 の2タイプを選べる。



## メカプレスタイプ 主な仕様

機種		SK-800		SK-1200		SK-1600	
加圧能力	kN	8000		12000		16000	
ストローク長さ	mm	60	160	60	160	60	160
ストローク数	SPM	30~90	20~60	25~80	20~60	25~70	20~60
ダイハイト	mm	600		600		600	
スライド調節量	mm	150		150		150	
スライド寸法(左右×前後)	mm	3000x1200		3000x1200		3000x1200	
ボルスタ寸法(左右×前後)	mm	3000x1200		3000x1200		3000x1200	

## サーボプレスタイプ 主な仕様

機種		SDK-800	SDK-1200	SDK-1600	
加圧能力	kN	8000	12000	16000	
ストローク長さ	mm	160	160	160	
ストローク数	SPM	1~80	1~70	1~60	
ダイハイト	mm	600	600	600	
スライド調節量	mm	150	150	150	
スライド寸法(左右×前後)	mm	3000x1200	3000x1200	3000x1200	
ボルスタ寸法(左右×前後)	mm	3000x1200	3000x1200	3000x1200	